23 September 2025
Dear
ATISN 25145

Thank you for your request which | received on 10 September. You asked for the
following information:

For Wales only (all Welsh police force areas combined), for each year 2019 to the
most recent:

o Total speeding offences recorded.

e Numbers resulting in Fixed Penalty/Conditional Offer, court prosecution (with
total/average fines if held), and speed awareness courses (if held by Welsh
Government or accessible to you).

e Ifyou do not hold these centrally, please confirm the appropriate holder(s) or
whether the Home Office series provides a Wales-only cut.

Our response
There is no information held by Welsh Government.
The information requested is published on the GoSafe website:

Offence Data | GoSafe Welsh Road Casualty Reduction Partnership
Anything further would need to be requested directly from GoSafe.

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.

Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s
Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park

Cardiff

CF10 3NQ

or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The
Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Woycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF


https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gosafe.org%2Frequest%2Foffence-data%2F&data=05%7C02%7CFreedomofinformation%40gov.wales%7Ce0bfd2ac2da44eeaf5f608ddf11aef0d%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638931820186474493%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=blCI7lm7%2Fd2yEaqOm0g0vzpeGrL1AaMoFq%2BoEwzmZ%2F8%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a
complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely


http://www.ico.org.uk/

